CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS DO PROUNI 1º CHAMADA 2021.1

EDITAL DE APROVAÇÃO EM ORDEM ALFABÉTICA

A Faculdade Adventista da Bahia, torna público o Edital de Aprovação do Processo

Seletivo para Candidatos Pré-selecionados do Programa Universidade para Todos (PROUNI).

APROVADO

01 Elber Adriano da Silva Santos

02 Mateus Meneses Neco

03 Philippe Freitas Rodrigues

Cachoeira-BA, 28 de janeiro de 2021.